



**Hvidevarebutikken Skanderborg
ApS**

Danmarksvej 8
8660 Skanderborg
CVR-nr. 33367686

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Jesper Kruse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hvidevarebutikken Skanderborg ApS

Danmarksvej 8

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33367686

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Kruse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hårde hvidevarer, el-artikler samt køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 419 t.kr.

Regnskabsåret 2020 har været påvirket af den verdensomspændende pandemi Covid-19 i mindre udstrækning. Det ses, at årets omsætning på baggrund heraf er meget svingende på månedsbasis, men ikke desto mindre steget for året, hvilket kan begrundes i en loyal kundekreds og succes med online salgskanaler. I alt anser ledelsen årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Covid-19 forventes og ses til stadighed, at have sin påvirkning i 2021, hvilket også gør aktiviteten meget svingende indtil videre. Ledelsen er dog forberedt på dette, og forventer at omsætning på årsbasis som minimum kan opretholdes.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.806.970	2.441.119
Personaleomkostninger	1	(2.188.190)	(2.027.452)
Af- og nedskrivninger		(18.867)	(32.142)
Driftsresultat		599.913	381.525
Andre finansielle indtægter		2.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	(58.495)	(41.200)
Resultat før skat		543.418	340.325
Skat af årets resultat	3	(124.817)	(82.345)
Årets resultat		418.601	257.980
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(581.399)	107.980
Resultatdisponering		418.601	257.980

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		103.360	139.226
Materielle aktiver	5	103.360	139.226
Anlægsaktiver		103.360	139.226
Fremstillede varer og handelsvarer		1.413.704	1.317.578
Varebeholdninger		1.413.704	1.317.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.286	250.827
Udskudt skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		649.527	512.608
Periodeafgrænsningsposter		63.719	27.938
Tilgodehavender		727.532	795.373
Likvide beholdninger		630.267	110.691
Omsætningsaktiver		2.771.503	2.223.642
Aktiver		2.874.863	2.362.868

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		476.679	1.058.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		556.679	1.288.078
Udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser		2.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.054.908	8.979
Anden gæld		134.900	27.283
Langfristede gældsforpligtelser		1.189.808	36.262
Modtagne forudbetalinger fra kunder		65.042	13.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.536	528.961
Skyldige sambeskatningsbidrag		118.817	76.345
Anden gæld	6	672.981	419.594
Kortfristede gældsforpligtelser		1.126.376	1.038.528
Gældsforpligtelser		2.316.184	1.074.790
Passiver		2.874.863	2.362.868
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.058.078	0	150.000	1.288.078
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(581.399)	1.000.000	0	418.601
Egenkapital ultimo	80.000	476.679	0	0	556.679

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.024.520	1.844.037
Pensioner	133.539	153.319
Andre omkostninger til social sikring	30.131	30.096
	2.188.190	2.027.452
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.584	5.942
Renteomkostninger i øvrigt	13.998	10.999
Øvrige finansielle omkostninger	24.913	24.259
	58.495	41.200

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	118.817	76.345
Ændring af udskudt skat	6.000	6.000
	124.817	82.345

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	370.000
Kostpris ultimo	370.000
Af- og nedskrivninger primo	(370.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(370.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	364.568	325.784
Tilgange	48.000	0
Afgange	(48.000)	0
Kostpris ultimo	364.568	325.784
Af- og nedskrivninger primo	(364.568)	(186.558)
Årets afskrivninger	0	(35.866)
Af- og nedskrivninger ultimo	(364.568)	(222.424)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	103.360

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	366.286	187.153
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	306.695	232.441
	672.981	419.594

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	355.684	308.912

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JWP Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for mellemværende med Skousen Online Service har selskabet stillet virksomhedspant på i alt nominelt 1.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter de til virksomheden tilhørende aktiver. Herunder fordringer, varelagre, driftsinventar og -materiel samt tilgodehavender.

Pantet omfatter i balancen de anførte poster med værdierne:

- Tilgodehavender 12 t.kr.
- Varelagre 1.414 t.kr.
- Indretning i lejede lokaler 103 t.kr.
